

Na osnovu člana 88. i 89. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" br. 39/14), nakon provedenog postupka direktnog sporazuma za nabavku robe i Odluke dekana o direktnom sporazumu za nabavku radova "Razni građevinski radovi – hitne opravke", broj: 04-1-37-53-1/19 od 11.07.2019. godine,

Građevinski fakultet Univerziteta u Sarajevu, ul. Patriotske lige br. 30, 71000 Sarajevo, ID: 4200287770000, kojeg zastupa dekan: prof. dr Samir Dolarević, dipl. inž. građ. (u daljem tekstu: **Naručilac**)

i
"HIDROINVEST" d.o.o. iz Sarajeva, ul. Kotromanića br. 7, 71000 Sarajevo, ID: 4200005890008, kojeg zastupa direktno Senaid Bašić, dipl. pravnik (u daljem tekstu: **Izvođač**), zaključuju

UGOVOR

Ovršenju usluga popravke vanjskih hidrantskih instalacija

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog Ugovora su usluge: "popravki održavanje instalacija u zgradama", za potrebe **Naručioca** po konačnoj ponudi br. Bb od 12.06.2019. godine, evidentiranu kod ugovornog organa pod brojem 04-1-37-53-2-a/19 od 11.07.2019. godine, koja je sastavni dio ovog Ugovora.

Član 2.

Izvođač se obavezuje da će radove iz člana 1. ovog ugovora izvesti u skladu sa važećim zakonskim i drugim propisima, standardima, tehničkim normativima i pravilima struke, prema dostavljenoj prihvaćenoj ponudi, koja je sastavni dio ovog ugovora.

CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 3.

Ukupna vrijednost usluga iz člana 1. iznosi 3.011,65 KM bez PDV, (slovima: trihiljadejedanaest i 65/100 KM), odnosno 3.523,63 KM sa PDV-om, (slovima: trihiljadepetstotinadvadesttri i 63/100 KM).

Član 4.

Ugovorne strane saglasne da se plaćanja ugovorenih usluga iz člana 1. ovog Ugovora vrši po ispostavljenim računima, putem transakcijskog računa Izvođača broj: 1344601000001219 kod ASA BANKA DD Sarajevo, pozivom na broj ovog Ugovora.

ROK IZVOĐENJA RADOVA

Član 5.

Izvođač će uslugu završiti u skladu sa međusobno utvrđenoj dinamici, a najkasnije do 20.07.2019. godine.

OBRAČUN I NAČIN PLAĆANJA

Član 6.

Obračun izvršene usluge vršit će se na osnovu ponude Izvršioca.

Član 7.

Naručilac se obavezuje da će nakon otklanjanja kvara na instalacijama hidrantske i vodovodne mreže izvršiti probna ispitivanja. Plaćanje po ispostavljenom računu, bez avansa.

GARANCIJA

Član 8.

Izvođač radova odgovara za solidnost i kvalitet izvršene usluge najmanje 24 mjeseca. Unutar ovoga roka izvođač je obavezan da o svom trošku na pisani zahtjev **Naručioca**, otkloni sve nedostatke koji bi se pojavili na mreži

PRELIMINARNA PONUDA

GRAĐEVINSKI FAKULTET
SARAJEVO

"HIDROINVEST" d.o.o.
SARAJEVO
Kotromanića br. 7

PONUDA br. 58/2019-H

Za sanaciju puknute cijevi i hidrant ventila pored saobraćajnice na saobraćajnoj
kapiji fakulteta —

GRAĐEVINSKI FAKULTET
U SARAJEVU

Prilomilo 11.07.2019.

Broj lista	Str. broj	Prijava	Prilomilo
04-1-	37-53-	29/19	

1. Isjecanje žila i korova od starih stabala	paušalno	1	50.00	50.00
2. Ručni iskop zemlje oko ventila i puknute cijevi 1,50 x 1,50 x 1,50 + 3,0 x 2,0 x 1,50	m ³	12.37	35.00	432.95
3. Zatvaranje dotoka vode te puštanje nakon popravke i kontrola spojeva	komplet	1	40.00	40.00
4. Rasjecanje postojeće ljevano željezne cijevi Ø 80 i demontaža puknutih komada i ventila	kom	4	20.00	80.00
5. Nabavka, transport i montaža :				
- daktilna cijev Ø 80	m'	2.00	109.00	218.00
- E flex DN 80	kom	3	185.00	555.00
- U flex DN 80	kom	2	195.00	390.00
- FF komad DN 80 x 40 cm	kom	2	118.00	236.00
- šiber Ø 80 sa ugradbenom garniturom	kom	1	465.00	465.00
6. Nabavka, transport i zasipanje cijevi i fazonskih komada pijeskom (1,50 x 1,50 x 0,20 + 3,0 x 2,0 x 0,20)	m ³	1.70	40.00	68.00
7. Ručno zatrpavanje zemljom iz iskopa oko zamjenjenih fazona i ventila (12,37 - 1,70)	m ³	10.67	10.00	106.70
8. Ručni utovar i odvoz viška materijala iz iskopa i korjenja	tura	1	120.00	120.00
9. Demontaža postojećeg aluminijskog hidrant ventila u objektu	kom	2	10.00	20.00

10. Nabavka, transport i zamjena novog mesinganog hidrant ventila u objektu u ulici Stjepana Tomića br. 1 u zgradi Odsjeka za saobraćajnice i Odsjeka za geodeziju

kom	2	115.00	230.00
UKUPNO bez PDV-a KM:			3,011.65
PDV-e 17% KM:			511.98

SVEUKUPNO sa PDV-om KM: 3,523.63

~ 250,00

NAPOMENA: Prije početka iskopa Investitor je obavezan isjeći dva stabla iznad puknute cijevi kako bi se moglo pristupiti sanaciji kvarova.

DIREKTOR

Sarajevo, 12. 06. 2019. god

Senaid Bašić, dipl. pravnik